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LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

OEE: DIRECCION DE BENEFICENCIA Y AYUDA SOCIAL - DIBEN
PUESTO: PROFESIONAL JUNIOR B (DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS)
NRO. CODIGO DE POSTULACION CUMPLE/ NO CUMPLE |OBSERVACION
1 CMD207 CUMPLE
2 CMDO002 CUMPLE
3 CMD211 CUMPLE
4 CMD230 CUMPLE
5 CMDO20 CUMPLE
6 CcMDO021 CUMPLE
7 CMD025 CUMPLE
8 CMD0O10 CUMPLE
S CMD040 - JCUMPLE
10 |[CMDO066 CUMPLE
11  |CMDO58 CUMPLE
12 |CMDO43 CUMPLE
13 |CMDO98 CUMPLE
14 |CMDOS83 CUMPLE
15 |CMD136 CUMPLE
16 [CMD164 CUMPLE
17 |CMD176 CUMPLE
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